
 

 

 

 

 

 

UÇAKLI BAKÜ TURU 
 

 
1. GÜN 

ANKARA / BAKÜ 23 NİSAN 2026 (22:55 – 02:25) 

Yurtdışı Kültür Turları kapsamında, Azerbaycan’ın kültürel ve coğrafi zenginliklerini keşfetmek için özel olarak hazırladığımız 
seyahate başlıyoruz. Değerli misafirlerimiz, bu eşsiz yolculukta, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde Bakü’nün tarihi ve kültürel 
mirasını yakından tanıma fırsatı bulacaklar. 22:55 ANKARA /BAKÜ  02:25 uçuşumuzun ardından, Haydar Aliyev Havalimanı’na 
inişimizi gerçekleştiriyoruz. Havalimanında gümrük işlemlerimiz tamamlandıktan sonra, bizleri bekleyen konforlu aracımız ile 
otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz. Otelimize varışımızın ardından, odalarımıza yerleşip dinlenerek, yeni keşiflere hazır bir 
şekilde dinlenmiş oluruz. Konaklama: RAMADA WYNDHAM HOTEL BAKÜ 

2. GÜN 

BAKÜ ŞEHİR TURU 24 NİSAN 2026 

Güne, sabah kahvaltımızın ardından başlıyoruz. Otelimizden, ören yeri giriş saatlerine göre sabah saat 9:30’da ayrılıyoruz ve Bakü’nün 
büyüleyici atmosferini keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız, Azerbaycan’ın İslamiyet öncesi tarihinin önemli bir parçası olan Ateşgah 
Zerdüşt Tapınağı. Bu antik tapınak, dünya üzerinde günümüze kadar korunabilen üç Mecusi tapınağından biridir ve aynı zamanda dini 
ve kültürel açıdan büyük bir öneme sahiptir. Ateşle olan derin bağlantısı ve zengin geçmişi, bu kutsal alanı hem yerel halk hem de 
ziyaretçiler için önemli bir çekim merkezi yapmaktadır. Tapınak, eski Zerdüşt inancının izlerini günümüze taşır ve tarih meraklıları. 
Bir sonraki durağımız ise, Azerbaycan’ın geleneksel el sanatlarının ve zengin halıcılığının sergilendiği Halı Müzesi. Bu müze, 
Azerbaycan’ın halı dokuma geleneğini ve çeşitliliğini yansıtan, nadir ve değerli halı koleksiyonlarına ev sahipliği yapmaktadır. 
Ziyaretçiler, bu renkli ve zarif halıların her birinin arkasındaki tarihi ve kültürel anlamı öğrenme fırsatı bulacaklar. Sonraki 
durağımız Küçük Venedik. 1960’lı yıllarda kurulan ve 2012 yılında yenilenerek turizme kazandırılan Küçük Venedik, Bakü’nün sahil 
kısmında yer alan mimari ve doğal güzellikleriyle dikkat çeken bir alandır. Kanallar üzerinde gondol benzeri teknelerle yapacağımız 
kısa gezintiyle şehrin modern ve romantik yüzünü keşfedeceğiz. Ardından Bakü’nün modern simgelerinden biri olan Haydar Aliyev 
Kültür Merkezi’ne gidiyoruz. Ünlü mimar Zaha Hadid’in imzasını taşıyan ve dalgayı andıran mimarisiyle göz kamaştıran bu merkezde 
Azerbaycan tarihi, kültürü ve geleneksel değerlerine dair sergileri göreceğiz. Gezinin devamında Savaş Ganimetleri (Zafer Parkı) 
gezimizle güne devam ediyoruz. Azerbaycan’ın Karabağ zaferine adanmış bu açık hava müzesi niteliğindeki parkta, Ermeni 
ordusundan ele geçirilen askeri araçlar, mühimmatlar ve anıtlar yer alıyor. Rehber eşliğinde bu etkileyici alanı ziyaret ederek yakın 
tarihe tanıklık edeceğiz. Günün son durağı, Edebiyat Müzesi. Azerbaycan’ın önemli yazarları ve şairlerinin eserlerini, edebi mirasını ve 
dilinin güzelliklerini sergileyen bu müze, edebiyatseverler için bir hazine niteliği taşır. Azerbaycan’ın edebi geçmişiyle tanışırken, 
aynı zamanda bu kültürel zenginliğin ne denli derin olduğunu keşfetmiş olacağız. Bugün, Bakü’nün geçmiş ve modern 
yüzünü keşfettiğimiz bu keyifli gezinin ardından, otelimize dönüyoruz. Konaklama: RAMADA WYNDHAM HOTEL BAKÜ 

3. GÜN 

BAKÜ – QOBUSTAN 25 NİSAN 2026 

Sabah kahvaltısının ardından, Bakü'nün tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmek için yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Bakü’ye 45 
dakika mesafede yer alan Qobustan Bölgesi. Burası, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Qobustan Kaya Resimleri ile ünlüdür. 
Binlerce yıl öncesine ait taşlara kazınmış resimler, bu bölgenin antik tarihine ışık tutuyor. Ayrıca, Aktif Volkanik Bacalar bölgesi de 
buradadır. Bu benzersiz doğal oluşumlar, lavların yıllar önce patlaması sonucu oluşmuş ve etkileyici manzaralar sunmaktadır. 
Ardından gideceğimiz bir diğer gezi rotamız Bibi Heybet Camii. Bu camii 13. yüzyılda Şirvanşahlar döneminde inşa edilmiş, 
günümüzde yeniden yapılmış önemli bir ibadet yeridir. Hz. Muhammed’in soyundan geldiğine inanılan Hz. Ükeyme’nin türbesi burada 



 
 
 
 
 
 

 
bulunur. Bakü’nün en kutsal ziyaret noktalarındandır. Qobustan gezimizi tamamladıktan sonra, Bakü'ye geri dönüyoruz ve şehrin en 
ikonik yapıları ile tanışıyoruz. İlk olarak Flame Tower'ı ziyaret ediyoruz. Bu devasa gökdelenler, şehri simgeleyen Ateş Kuleleri olarak 
da bilinir ve gece ışıklandırıldığında gerçekten büyüleyici bir manzara sunar. Flame Tower, Bakü’nün modern yüzünü temsil ederken, 
şehre adını veren ateş kültürünün de bir hatırlatıcısıdır. Bayrak Meydanı'nı gezerek, Azerbaycan’ın ulusal kimliğini simgeleyen büyük 
bayrağın dalgalandığı bu alanda fotoğraflar çekiyoruz. Ardından, Haydar Aliyev Kabri'ni ziyaret ederek, Azerbaycan’ın önemli 
liderlerinden biri olan Haydar Aliyev’in anısını yaşatıyoruz. Türk Şehitliği’ni de görerek, Azerbaycan ile Türkiye arasında olan özel 
bağları hatırlıyoruz. Bakü Sahil Parkı'nı gezip, Hazar Denizi'nin güzel manzarasına karşı keyifli bir yürüyüş yapacağız. Bu bölge, 
Bakü’nün modern yaşam alanlarından biri olup, sakin atmosferi ve eşsiz manzarasıyla oldukça huzurludur. Sonrasında İçeri Şehir'e 
adım atıyoruz. Eski Şehir olarak da bilinen bu tarihi bölge, şehrin köklü geçmişini yansıtan dar sokakları, geleneksel mimarisi ve 
etkileyici yapılarıyla büyüler. İçeri Şehir’deki Kız Kulesi’ne tırmanıyoruz. Bu 12. yüzyıldan kalma kule, efsanelere konu olmuş ve 
Bakü’nün en tanınan yapılarından biridir. 28 metre yüksekliğindeki kule, zamanında Hazar Denizi kıyısında bir uçurumun kenarına 
inşa edilmiştir ve şehre hakim bir konumda yer alır. Bir sonraki durağımız Şirvan Şahlar Sarayı. 15. yüzyılda inşa edilen bu tarihi saray, 
Azerbaycan’ın en değerli kültürel miraslarından biridir. Şirvan hükümdarları tarafından yaptırılan saray, zarif mimarisi ve iç 
mekanlarıyla büyüleyici bir tarihi geçmişi barındırmaktadır. Sarayın etrafındaki avlular ve etkileyici yapıları keşfederken, dönemin 
ihtişamını gözler önüne seriyoruz. Son olarak, Eski Şehir’in surları arasında serbest zaman veriyoruz. Bu alanda dolaşarak, yerel 
dükkanlarda alışveriş yapabilir, Bakü’nün geleneksel el sanatlarını keşfedebilirsiniz. Dar sokaklarda kaybolup, bu tarihi bölgenin 
atmosferine kendinizi kaptırabilirsiniz. Gezimizin ardından otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde Konaklama: RAMADA 
WYNDHAM HOTEL BAKÜ 

4. GÜN 

DÖNÜŞ 26 NİSAN 2026 (20:15 – 21:55) 

Günümüz, sabah kahvaltımızın ardından başlıyor. Kahvaltımızı keyifle yaptıktan sonra, otelimizden çıkış yapıyoruz (en geç otel çıkış 
saati 12:00). Bakü’nün canlı atmosferinde son anların tadını çıkarabileceğiniz bir gün bizleri bekliyor. Akşam uçuşu için yola çıkacak 
olan misafirlerimize, uçuş saatine kadar alışveriş yapabilecekleri, bölgenin en popüler alışveriş merkezlerini ve dükkanlarını 
keşfedecekleri serbest zaman veriyoruz. İster şehrin sokaklarını keşfedin, ister modern alışveriş caddelerinde gezintiye çıkın, 
Bakü’nün enerjik havasını son bir kez yaşayın. Saat 20:15’te Haydar Aliyev Havalimanı’ndan alacağımız direkt uçuşumuzla, bu 
unutulmaz seyahati sonlandırıyoruz. Havalimanındaki işlemlerimizin ardından, yolculuğumuz başlıyor .Sizlerle bir başka 
organizasyonda tekrar buluşmayı umut ediyor ve bu güzel anıları geride bırakıyoruz. 

KİŞİ BAŞI ÜCRET: 25000 TL 

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: 
GİDİŞ – DÖNÜŞ KABİN BAGAJLI UÇAK BİLETLERİ 
3 GECE KONAKLAMA 
3 SABAH KAHVALTISI 
PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ 

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR: 
ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ 
TÜM ŞAHSİ HARCAMALAR 
MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ 
DÂHİL OLDUĞU BELİRTİLMEYENLER 
YURTDIŞI ÇIKIŞ HARÇ PULU 
YURTDIŞI SEYAHAT SİGORTASI 


